否则视为违约。

2.维修期内，乙方以上门自取的方式获取故障内窥镜。

3 维修期内，乙方使用全新配件，并确保维修后的内镜满足甲方使用需求，

且须符合医疗器械使用质量标准。

4.维修期间，乙方在接到报修电话后 1 小时内提供与故障内窥镜同型号或具

备同等功能性能的备用镜。

5.维修期内，乙方负责附件清单内所有内窥镜的日常维护保养，还负责内镜

中心所有内窥镜主机的清灰保养。

第四条 服务期限

服务期为一年，合同自签订之日起算。

第五条 服务费用及付款方式

1.服务费用：合同总价为柒拾捌万元整（￥780000.00）。本合同价款包含

标的设备维修保养所涉及的人工及更换零部件等一切事项（包括且不限于合同第

二条内容）的含税费用。

2.付款方式：

（1）乙方表示无需预付款；

（2）先服务，后付款；分期均付，每半年付一次。乙方每期开具发票，甲方

收到发票后 10 个工作日内，向乙方转账支付考核后的服务费用。因乙方未履行

本合同约定义务导致甲方付款条件未达成的，甲方有权相应顺延付款时间。

（甲方开票信息:江苏省人民医院宿迁医院；统一社会信用代码：

12321300595589060D。税务发票须以乙方公司名称开具。）